
 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ 
 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната спогодба во 

денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2  3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки 

    

6 Набавка на Кујнска опрема (плински 
казан, машина за миење садови и 
тенџериња) 

 Јули 1.250.000 Отворена постапка 

      

  
 

                                    Вкупна планирана вредност за набавка на стоки: 23.965.000,оо 

 

  
Набавката на кујнска опрема се зголемува проценетата вредност поради промена на потребите и одлука на 
раководниот тим повторно да се вметне набавката на машина за миење садови со сите пропратни елементи. 
Проценетата вредност се зголемува за 750.000 денари по направена анализа на пазарот и цената на економични 
модел на машина со отворен систем за детергенти. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни 
спогодба за јавни набавки на 
услуги 

    

8. Набавка на услуга за стручен 
надзор на реконструкција на Ф 
одделение 

 Мај 50.000 Барање за прибирање 
понуди 

      
                                                        Вкупна планирана вредност на услуги: 2.122.550,оо  

 
 
Се додава нова услуга под реден број 8 за набавка на стручен надзор за реконструкција на Ф одделние. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во днари без 

ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

    

1 Реконструкција на Ф одделние  Јули 10.000.000 Отворена постапка 

Проценетата вредност на набавката за Реконструкција на Ф одделение се зголемува од 5.000.000 на 10.000.000 денари 
Постапката под реден број 2 ,,Оградување на Е и Б одделние со проценета вреднот 300.000 се брише. 

                                                                Вкупна планирана вредност на работите: 10.000.000,оо  

   Вкупна планирана вредност за 2018 година за јавни набавки:   36.087.550,оо  

 
 
 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 
  Претседател на Управен одбор 

  Спец.невропсихијатар  
  Д-р Даница Каркалашева  


